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PREFEITURA MUNICIPAL DE 
JAPORA

Administração

EDITAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº001/2024

EDITAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº001/2024/SEMEJ 

MUNICÍPIO DE JAPORÃ

1. DISPOSIÇÕES PRELIMINARES 

1.1 

1.2 

1.3 

1.4 

1.5 

1.6 

1.7 

1.8 

2. DO CADASTRO DE RESERVA 

2.1. 

2.2. 

2.3. 

2.4. 

3. DOS IMPEDIMENTOS 
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4. DO CADASTRAMENTO - INSCRIÇÕES 

4.1 
FICHA DE CADASTRO ENTREVISTA COM TÉCNICO PEDAGÓGICO 

.

4.2. 

FICHA DE CADASTRO 
nos dias 16, 17, 18 e 19 do mês de dezembro do ano de 2024, no período das 

7 às 13 horas

4.3. 

4.4. 

4.5.

4.6.

4.7.

4.8.

4.9. 

4.10. obrigatoriamente 

4.11 

4.12. 

4.13. 

4.14. 

                          4.15.

4.16. 

4.17. 

5. DA REVOGAÇÃO 

5.1 
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6. REQUISITOS 

                   

6.1 
L ÍNGUA PORTUGUESA, INGLÊS, ARTE, MATEMÁTICA, CIÊNCIAS DA NATUREZA, 

GEOGRAFIA, HISTÓRIA, EDUCAÇÃO FÍSICA, ANOS INICIAIS/ATIVIDADES  EDUCAÇÃO INFANTIL, 

6.2. RECURSOS, PROFESSOR AUXILIAR, 
TECNOLOGIA EDUCACIONAL : LÍNGUA MATERNA GUARANÍ, MATEMÁTICA 2 e LINGUA 
PORTUGUESA 2,

6.3. 

6.4. 

6.5. 

6.6. 

6.7. 

6.8. 

6.9.        

6.10. 

6.11 

7. DISPOSIÇÕES GERAIS 

                 

7.1 

7.2. 

7.3. 

7.4. 

7.5. 

7.6. 

7.7. 

7.8. 
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7. 

VERIDIANA BARBOSA DA SILVA 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

MARLI VIEIRA FERRO 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS 

ANEXO I 

QUADRO DE DISCIPLINAS PARA SELEÇÃO 

DISCIPLINA HABILITAÇÃO DE EXIGÊNCIA 
Língua Portuguesa 
Inglês 
Arte 
Matemática 
Ciências da Natureza 

História 
Educação Física 

Anos Iniciais/Atividades 

Educação Infantil 

ANEXO II 

QUADRO DE DISCIPLINAS COMPLEMENTARES PARA SELEÇÃO CONFORME EDITAL SEMEJ Nº. 001/2024 

Sala de Recurso 

Salas de Tecnologia 

Língua Portuguesa 2 

Matemática 2 

Língua Materna Guarani 

FICHA DE INSCRIÇÃO – PROFESSOR TEMPORÁRIO

DADOS PESSOAIS 
Nome completo 

DOCUMENTAÇÃO 

DADOS ACADÊMICOS 
Nível de Escolaridade 
Médio 

Graduação 

Outra Titulação 
DISCIPLINAS PRETENDIDAS PARA CONVOCAÇÃO : ________________________________________ ____________________________
_______________ 


